
UCHWAŁA NR XXXVII/399/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny własności nieruchomości położonej 
w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013, poz. 
594 ze zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a, w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2010, Nr 102, poz. 651 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Stowarzyszenia „SOS Wioski Dziecięce w Polsce”, prawa 
własności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej nr 1394/3, o pow. 0,1113 ha, 
położonej w Ustroniu przy ul. Bernadka 38, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę Wieczystą nr 
BB1C 00024660 

§ 2. 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 darowana jest w celu prowadzenia przez Stowarzyszenie „SOS Wioski 
Dziecięce w Polsce” placówki opiekuńczo – wychowawczej, realizującej zadania publiczne wynikające z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 2013, poz. 135 ze zm.). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: D2675377-E148-4958-9836-857EA92174DC. Podpisany Strona 1




